Администрация Петрозаводского сельского

поселения
        456947 с. Петропавловка Кусинского муниципального района Челябинской области

ул. Спартак,4 Тел. 8(35154) 3-71-25

ИНН 7434000983; КПП 740401001; ОКПО 04268509

                                               Распоряжение № 13

От 04.04.2025г.

                                                                                                               с. Петропавловка

О создании патрульной, патрульно-маневренной групп на территории

Петрозаводского сельского поселения

 В целях повышения эффективности работы органов управления

Петрозаводского сельского поселения по выявлению, предупреждению и

ликвидации очагов природных пожаров на ранней стадии развития, а также

проведения профилактической работы среди населения по недопущению

сжигания растительности в период действия весенне-летнего пожароопасного

периода 2025 года:

1. Создать на территории Петрозаводского сельского поселения

патрульную   и патрульно-маневренную группы.

2. Утвердить состав патрульной группы на территории сельского

поселения.

3. Утвердить состав патрульно-маневренной группы и оснащение ПГ,

ПМГ.

4. Утвердить порядок организации и работы ПМГ.

5. Считать приоритетным направлением – выполнение мероприятий,

направленных на недопущение перехода природных пожаров на населенные

пункты и объекты экономики.

 6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Главы администрации Петрозаводского

сельского поселения                                                                   Р.Ф.Сайфигазин